CONCURSO PÚBLICO
CONSELHO FEDERAL DE FONOAUDIOLOGIA – CFFA
EDITAL Nº 001/2023, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ISTITUCIONAL BRASILEIRO – IDIB e o CONSELHO FEDERAL DE FONOAUDIOLOGIA –
CFFA, no uso de suas atribuições legais, informa que a Relação de Inscritos preliminar, está disponibilizada mediante
consulta individual, por meio da Área de Candidato, acessível pelo endereço eletrônico www.idib.org.br.

Brasília/DF, 09 de janeiro de 2024.

http://www.idib.org.br/